
Kateřina S. (kahopa) ID 304590 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím,
  prodávám dětské oblečení po mých dětech, platbu upřednosňuji předem na účet.
  Poštovné mám psáno pouze orientačně, záleží na počtu kusů oblečení, tzn. velikosti balíčku.
  Čekám na připsání částky na účet, pak hned posílám.
  Děkuji a přeji příjemné nakupování.
  Kateřina

  Obrázky - kreslím obrázky podle fotografie, kterou nebo které mi pošlete na můj e-mail. Sdělte mi prosím, jak na obrázek
spěcháte, a formát, a také zda chcete obrázek na výšku či šířku. No zkrátka všechny Vaše požadavky.
  Co se týká poštovného. Buď pošlu v obálce, podložené kartonem (poštovné s balným je 40,-) a nebo druhá možnost je v
tubusu, ale poštovné je dražší, plus cena tubusu (celkem 80,-). To mi také prosím dejte vědět, jakou si zvolíte možnost.

  Cena je 200,- za jeden obrázek na A4 za jednu osobu. Pokud budou na obrázku osoby dvě a více, načítá se cena o 100,- za
každou další osobu.
  Pro formál A3 platí cena 300,- a za každou další osobu také plus 100,-.
  Lze i formál A5, ten je za 100,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

